государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 7

с углубленным изучением отдельных предметов

 «Образовательный центр»  имени Г.И. Гореченкова

города Новокуйбышевска  городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

ПРИКАЗ

от  _21.06.2022_  года                                                                   №  _110_ - у

О приеме на обучение в ГБОУ СОШ № 7 «ОЦ» г.Новокуйбышевска

 Согласно ч.1 ст. 53 Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Правилам приёма в учреждение (утв. Приказом директора ГБОУ СОШ № 7

«ОЦ» г.Новокуйбышевска №  312 - од  от  25.12.2020 г.)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Принять на обучение по основной образовательной программе

основного общего образования (срок обучения 5 лет, класс- 5) с 01.09.2022

года в 5  класс следующих обучающихся:

1. Рег. № 56

 Основание: личное заявление родителей (законных представителей)

обучающихся.

 Директор  школы                                              Е.В. Иванова

		2022-06-21T21:06:58+0400
	00e90ef5dd17927159
	Иванова Е.В.